10

11

12

13

14

15

16

17

18

Volkskdnig

Den besten Teiler erzielen

Olha Srovynnik
Levhen Chevnykh
Nicole Meier
Thies Guldenpfennig
Matthias Wei3
Daria Chevnykh
Rudi Krischkowsky
Finja Kohlenberg
Harald Kirsch
Manuel Heimlich
Nils Meier
Petrik Wandelt
Elke Dorger
Birte Ahlers

Wilhelm Schaper

Ergebnis

652

711

810

876

1047

1257

1473

1521

1573

1581

1844

1904

2409

2633



SchieBen der Vereine

Die meisten Ring als Team erzielen

Mike Timmermann

Ho
g = Nicole Meier 90
= g_" @) Nils Meier 90 A47
) < Finja Kohlenberg 89
g‘ Martina Timmermann 82
2. l_"f_!;j‘ Christopher Hellwig 94
[N
B Harald Kirsch 90
o
=] Ingeborg Beier 89 4 4 2
W
Q) Achim Timmermann 86
=
Q) Mika Kriegel 83
3. U Daniel Kese 94
O
L] Wilhelm Schaper 89
a Thies Guldenpfennig 86 4 4 O
(H“’-D Anke Henke 86
'—lo
-] Daniel Schénemeier 85
4. = Petrik Wandelt 96
Q
E’g Matthias WeiB 89
= o
g:)‘: Manuel Heimlich 85 4 3 7
CDD Karl-Heinz Kriebel 84
— Heiner Daues 83
5. q Tanja Hohlfeld 92
§ Olha Svzynnik 90
& Maxim Gladischev 85 A2 1
C’.:g Daria Tzechbova 77
= Martz Vakvlenko 77
6. N Marcel Schaper 94
=y 3 Mika Ahlers 85
Q
B ;M Elke Dérger 80
52 414



Nele Ahlers

Birte Ahlers

79

76

S OUTRIN(N

Daric Cheruytch
Wolfgang Tillner
Ivan Srzynnik
Levken Cheruytch

Vasyl Cheruytch

90
89
86
79

55

399




Preisdarten

Die meisten Punkte mit 3 Darts als Team erzielen

1.

Jens Widdra 61
Tischtennis Elke Dérger a7 146

Martina Timmermann 38

2. Anke Henke 71
Heinrichshagen Wilhelm Schaper 37 142

Andreas Heinrichs 34

3. Niclas Brunotte 50
A Mika Kriegel a1 1295

Banditen

Jannis Hohlfeld 34

4. Matthias WeiB3 43
Waschbéren Rudi Krischkowsky 42 122

Karl-Heinz Kriebel 37

5. Nicole Meier 37

Kirrgflgr ak Nils Meier 31 o4

Mika Ahlers 26




